
 1 

POŽEŠKO- SLAVONSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA GRIGORA VITEZA 

Antunovačka 29,  34543 POLJANA 

 

KLASA: 400-02/19-01/02 

URBROJ: 2162-11-19-01-1 

 

U Poljani   30.12. 2019. god. 

 

               Na temelju članka 20., stavka 2. Zakona o javnoj nabavi  (N.N. br. 

90/ 11.,83/13, 143/13, 13/14), te članka 58. Statuta  škole, Školski odbor Osnovne 

škole Grigora Viteza na 23. sjednici održanoj  30.12.2019. godine donosi:                                                

  

PLANA NABAVE 

  ZA 2020. GODINU 
 

 

 

 

 

Red 

Br. 

Konto Naziv- opis predmeta Procijenjena vrijednost 

nabave 

Postupak 

1. 32211 Uredski materijal ( papir, 

tiskanice, toneri …) 

9.500,00 Jednostavna 

nabava 

2. 32212 Literatura (časopisi, školske 

novine, stručne knjige  

5.000,00 Jednostavna 

nabava 

3. 32214 Materijal i sredstva za čišćenje 

( deterdženti, sapun, sredstva za 

održavanje podnih površina, 

papirnati ručnici, toaletni papir, 

metle, vreće za smeće ) 

 

 

 

    7.500,00 

Jednostavna 

nabava 

4. 32219 Pedagoška dokumentacija 

pohvalnice zapisnik za poprave 

ispite razredne i predmetne, 

knjiga za TZK 

 

 

 

2.000,00 

Jednostavna 

nabava 

5. 32224 

 

Namirnice za školsku kuhinju 

- krušni proizvodi 

- meso i mesne prerađevine 

- povrće 

- riba 

- tijesto, riža, grah, krumpir, 

mlijeko  i 

   ostali artikli široke potrošnje                     

 

15.000,00 

15.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

15.000,00 

Jednostavna 

nabava 

6. 32229 Ostali materijal i sirovine 50.000,00 Jednostavna 

nabava 



 2 

 

 

 

 

Jednostavna nabava – do 20.000,00 kuna bez  PDV-a 

Mala jednostavna nabava – od 20.000,00 kuna – 100.000,00 kuna bez PDV-a 

Velika jednostavna nabava – od 100.000,00 do 200.000,00 kuna bez PDV-a, za robe i usluge i 

500.000,00 kuna bez PDV-a za radove 

 

 

 

7. 32231 Električna energija 10.000,00 Javnu nabavu 

provodi županija 

8. 32233 Plin 55.000,00 Javnu nabavu 

provodi županija 

9. 32234 Motorni benzin (kosilice) 1.000,00  

10. 32241 Materijal i dijelovi za održavanje 

građevinskih objekata 

2.000,00 Jednostavna 

nabava 

11. 32242 Materijal i dijelovi za održavanje 

postrojenja i opreme 

3.000,00 Jednostavna 

nabava 

12. 32251 Sitan inventar 9.000,00 Jednostavna 

nabava 

13. 32271 Službena radna odjeća i obuća 2.500,00 Jednostavna 

nabava 

14. 32311 Usluge telefona, faxa, interneta 10.000,00 Jednostavna 

nabava 

15. 32313 Poštarina 1.200,00  

16. 32321 Usluge održavanja građevinskih 

objekata 

10.000,00 Jednostavna 

nabava 

17. 32322 Usluge održavanja postrojenja i 

opreme 

12.000,00  

18. 32341 Opskrba vodom 4.000,00  

 19. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 2.500,00  

20. 32343 Deratizacija i dezinsekcija 1.000,00  

21. 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 500,00  

22. 32349 Komunalne usluge 10.000,00  

23. 32363 Laboratorijske usluge 1.300,00  

24. 32381 Usluge održavanja računalnih 

programa 

11.000,00 Jednostavna 

nabava 

25. 32931 Reprezentacija 3.000,00  

26. 32991 Rashodi protokola 1.000,00  

27. 32999 Ekskurzije   

28. 34312 Platni promet    

29. 42212 Nabava ormara za kabinete 19.926,00 Jednostavna 

nabava 

30. 42219 Nabava skenera 1.599,00 Jednostavna 

nabava 

31.  Energetska obnova škole 1.238.654,42 Javnu nabavu 

provodi županija 



 3 

 Izradila:                                                                                    Predsjednik  Školskog odbora: 

 

 

                                                                                                              Stjepan Škvorc 

Računovotkinja: Klara Rosić               

 


